CNB o5

NARODNI BANKA
EXPOZICE CNB

Ovérte si vaSe znalosti cen vybranych potravin z minulosti.

— V kolikatém a za kolik?

OTAZKY

1. Kolik stal 1 kg masla v roce 1914?

a) 1520K
b) 2,70K
c) 25,60K

2. Kolik stal 1 kg masla v roce 19377

a) 5,20 K&
b) 16,50 K&
c) 45,60 K&

3. Kolik stal 1 kg masla na vazaném trhu v roce
1952?

a) 35Kds
b) 80 Kés
c) 4Kces

4. Kolik stal 1 kg masla na volném trhu v roce
1952?

a) 450 Kés
b) 80 K&s
c) 140 Kés

5. Kolik stal 1 kg masla v roce 19707
a) 40 Kés

b) 80 Kés

c) 4Kcs

a)
b)
<)

a)
b)
c)

a)
b)
c)

Kolik stal 1 kg chleba v roce 1914?

2,25K
1,20 K
0,30 K

Kolik stal 1 kg cukru v roce 19377

5,20 K&
16,50 K&
6,35 K&

Kolik stal 1 | mléka na vazaném trhu v roce
19527

4,45 Kés
10,50 K¢s
25 Kés

Kolik stal 1 kg kavy na volném trhu v roce
1952?

1500 Kés
70 Kés
120 Kés

. Kolik stal 1 kg brambor v roce 19707

15,20 Kés
1,90 Kés
0,80 Kés
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